36(tridhjetë e gjashtë) muaj.

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim i pastrimit të ambjenteve të Drejtorisë
së Përgjithshme të Arkivave”.

4. Numri i referencës së procedurës: REF-54703-03-19-2020

5.Fondi limit i marrëveshjes Kuadër: 7,082,299 (shtatëmilion e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind
e nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës/
kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër
me afat 3 vjet.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: